
 

 

 

        Vlastimil Ondráček 

        DS D3 

K. Kučery 10 

        360 01 KARLOVY VARY

  

 

 

                    8.07.2002 

 

Pozvánka na Sokolovskou čurdu 

 

 Dovoluji si Vás pozvat na přehlídku Sokolovská čurda, která se koná  

27 – 29. září 2002. V příloze máte přiložen program přehlídky, smlouvu o produkci a 

soupis technického vybavení divadla. Podepsanou smlouvu o produkci mi prosím 

obratem pošlete zpět. Pro zajištění ubytování pošlete také prosím jmenný seznam 

učinkujících (herci, tech. personál). Pevně věřím, že přijedete již v pátek a stanete se 

tedy i diváky a účastníky semináře.  

Moc se na Vás těšíme a věřím, že i s Vaším přispěním zakládáme na novou 

tradici, která nám umožní vzájemné setkávání a poučení. 

 

S pozdravem 

 

        Za Divadlo bez zákulisí 

Sokolov 

        Ing. Martin Volný 

        vedoucí souboru 

 

Ing. Martin Volný 

B. Němcové 1512 

356 01 Sokolov 

tel. 0608 414 972 

 

 


